ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND

V/v đăng ký tham gia Chương trình đào tạo đặt biệt chuyên sâu về Ứng dụng AI
	Ba Trang, ngày 10  tháng 6 năm 2025

	Kính gửi:

	Học viện trực tuyến Việt Nam.

Thực hiện Công văn số CV2.AI.06.2025 ngày 05/5/2025 của Học viện trực tuyến Việt Nam về việc cử lãnh đạo, công chức, viên chức các đơn vị trên địa bàn tham gia Chương trình đào tạo đặc biệt chuyên sâu về Ứng dụng AI- Trí tuệ nhân tạo.
UBND xã Ba Trang đăng ký danh sách tham gia cụ thể sau:

	Thông tin đơn vị: UBND xã Ba Trang, ĐC: Thôn Kon Dóc, xã Ba Trang; SĐT: 0255.3863013

	TT
	Họ và tên học viên
	Vị trí công tác
	Điện thoại
	Họ và tên người thân nhận học bỗng
	Thông tin người thân nhận học bỗng tin học toàn diện

	1
	Đinh Quang Thạch
	BT Đoàn TN CSHCM
	0333553906

	2
	Phạm Văn Ni
	CT. Hội CCB
	0965645142

	3
	Phạm Văn Nhoi
	PCT. UBND
	0344239037

	4
	Phạm Văn Chung
	VP-TK
	0983996601
	Phạm Thông Đạt

	5
	Phạm Văn Sâm
	CT. UBMTTQVN
	0388982718

	6
	Đinh Văn Gối
	CT. Hội ND
	0397733877

Kính đề nghị Học viện trực tuyến Việt Nam tổng hợp./.

	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- CBCC xã;

- Lưu: VT.
	PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nhoi

2